令和 4 年 1 月 13 日

高 等 学 校 長 殿

沖縄県バレーボール協会

会長 大 兼 康 弘

KBC 学園杯 第 70 回 全沖縄高等学校冬季バレーボール選手権大会の

開催延期について（通知）

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本協会のためにご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、1 月に入り、本県において、新型コロナウイルスのオミクロン株への置き換わりが

進み、感染が爆発的に拡がっており、現在、「まん延防止等重点措置」が実施さております。

従って、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、県高体連バレーボール専門部と協

議した結果、1 月 22 日より開催予定であった標記大会を 2 月 19 日～21 日に開催延期と致

します。

また、2 月 11 日～13 日に大分県にて開催されます、「第 32 回 全九州選抜高等学校バレーボ

ール大会」へ派遣推薦は、昨年 12 月に開催されました。「沖縄県高等学校新人体育大会 バレー

ボール競技」の上位 4 チームと致します。

つきましては、貴校生徒、職員に対し、延期の連絡をお願いいたします。

なお、開催に向けて準備されていた高体連専門部の皆様方、会場使用に協力いただいてお

りました職員の皆様方には、大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません

が、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具